

## Položkový rozpočet

S:	<b>Obchodní akademie Holešovice</b>
O:	Stavební práce: Rekonstrukce tělocvičny v objektu Obchodní akademie Holešovice
R:	Sportovní podlaha, obklad stěn, malby, nátěry, sportovní vybavení, bezpečnostní prvky

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
<b>Díl: Demontáže</b>					<b>260 513,00</b>
1	demontáže stávající podlahy (celá skladba parketa, záklop, trámy včetně zásypu) - tl. 600mm	m2	112,00000	540,00	60 480,00
2	poplatek za skládku vybouraných hmot - zásypu a omítek včetně odvozu	m3	83,00000	1 330,00	110 390,00
3	poplatek za skládku vybouraných hmot - dřevo včetně odvozu	m2	112,00000	109,00	12 208,00
4	demontáž obkladu stěn včetně roštů a likvidace obkladu	m2	207,00000	235,00	48 645,00
5	demontáže žebřin	ks	5,00000	102,00	510,00
6	demontáže stávajících konstrukcí na šplh, žebříku, trámů pro uchycení stávajících hrazd	kpl	1,00000	9 380,00	9 380,00
7	vyčistění prostor od prachu, vysátí	m3	540,00000	35,00	18 900,00
<b>Díl: Stavební práce</b>					<b>86 136,00</b>
8	zbavení původní omítky v pásu cca 2,15m od stropu po celém obvodu	m2	97,00000	218,00	21 146,00
9	zhotovení nových omítek včetně štukování v pásu 2,15m od stropu po celém obvodu - strojní omítky, jádrová + štuk	m2	97,00000	670,00	64 990,00
<b>Díl: Spodní stavba</b>					<b>313 600,00</b>
10	polystyrenbeton v tl. 350mm, alternativně EPS 200S	m2	112,00000	2 200,00	246 400,00
11	zhotovení vyrovnávací vrstvy anhydritu v tl. 60mm celoplošně	m2	112,00000	600,00	67 200,00
<b>Díl: Izolace</b>					<b>51 744,00</b>
12	stříkaná hydroizolace do výšky nové podlahy včetně nástřiku asfaltové penetrace	m2	112,00000	462,00	51 744,00
<b>Díl: Sportovní vybavení</b>					<b>220 153,00</b>
13	dodávka a montáž nových košů a desek (bez konstrukce), včetně spodní ochrany desky včetně montáže a sítě	sada	1,00000	17 920,00	17 920,00
14	dodávka a montáž hrazdy polopřenosné	ks	1,00000	31 073,00	31 073,00
15	přemístění stávající kladiny - demontáže a zpětné montáže	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00
16	dodávka mobiliáře - lavička 3m, lakovaná	ks	2,00000	4 041,00	8 082,00
17	dodávka mobiliáře - švédská bedna 1ks, sedmidílná, kónická, koženka	ks	1,00000	12 040,00	12 040,00
18	dodávka a montáž žebřin	ks	5,00000	5 750,00	28 750,00
19	dodávka a montáž šplhadel včetně konstrukce, 3x tyč + 1x lano	ks	1,00000	43 008,00	43 008,00
20	dodávka mobiliáře - gymnastická koza 90 - 130cm 1ks, kůže	ks	1,00000	13 200,00	13 200,00
21	dodávka mobiliáře - gymnastická žíněnka 200x100cm 5ks, protiskluz	ks	5,00000	4 500,00	22 500,00

22	dodávka mobiliáře - gymnastický můstek odrazový	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00
23	dodávka a montáž kúlů na volejbal - hliníková sada	sada	1,00000	23 100,00	23 100,00
24	montáž pouzder pro volejbal do podlahy	sada	1,00000	4 480,00	4 480,00
<b>Díl:</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce - celková konstrukce 100 mm+</b>				<b>394 745,20</b>
25	položení polštáře	m2	112,00000	199,00	22 288,00
26	příplatek za dřevěnou podložku pod rošt	m2	112,00000	49,00	5 488,00
27	trojitý sportovní rošt včetně pružných segmentů	m2	112,00000	570,00	63 840,00
28	deska březová překližka v tl. 12mm 4PD, formátovaná	m2	112,00000	600,60	67 267,20
29	nášlapná vrstva dubová, jakost č. I, anglický vzor, celoplošně lepená k záklopu polymerovým lepidlem,	m2	112,00000	1 421,00	159 152,00
30	povrchová úprava - broušení, dvojitě tmelení, lakování 4x vrstva laku (lak polyuretanový sportovní)	m2	112,00000	630,00	70 560,00
31	Lajnování - volejbal	bm	82,00000	75,00	6 150,00
<b>Díl:</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>315 551,00</b>
32	<b>podkladní rošt</b> - hoblované řezivo v rozponu cca 500mm včetně montáže do výše max 2,5m	m2	106,00000	220,00	23 320,00
33	pohledová část obkladů - <b>březová překližka Multiplex v kvalitě B/BB, v tl. 18mm, lakovaná laky PÚ 3x, hrany sraženy R2</b> , výplně v dílech 400/500x2500mm s vodorovným kladením na stříh s přizanými spárami. Šroubovány vruty skrz do podkladního roštu, vruty zahloubeny všechny detaily ve výklencích dodělány	m2	106,00000	1 934,00	205 004,00
34	lišťování detailů - lišťování u podlahy, lišťování horní hrany po obvodu, lišťování stropu	bm	153,00000	224,00	34 272,00
35	kryty topení - pomocná OK kotvená pouze do zdi, výplně krytů z překližky březové Multiplex tl. 18mm, lakovaná, včetně svlaků a montáže, včetně zaklopení horní hrany	ks	5,00000	10 591,00	52 955,00
<b>Díl:</b>	<b>Bezpečnostní prvky</b>				<b>37 094,00</b>
36	bezpečnostní ochranné prvky na rohy u dveří a u oken	kpl	1,00000	37 094,00	37 094,00
<b>Díl:</b>	<b>Ostatní</b>				<b>228 017,00</b>
37	likvidace obalů - nebezpečné obaly od plechovek	t	0,70000	17 250,00	12 075,00
38	malba stěn	m2	97,00000	63,00	6 111,00
39	repase stávajících dřevěných vchodových dvojkřídlych dveří 2500x 1200mm včetně nátěru a výměny dveřního kování	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
40	nátěry konstrukcí a topení	kpl	1,00000	29 131,00	29 131,00
41	lešení	kpl	1,00000	15 500,00	15 500,00
42	úprava topení - demontáže a zpětné montáže radiátorů, přetěsnění, tlaková zkouška, nátěr radiátorů a stěn včetně očištění, včetně odmaštění a barev. Součástí je oprava části vedení topení	kpl	1,00000	59 537,00	59 537,00
43	výměna světel (10ks), úprava lišt, montáž	kpl	1,00000	31 602,00	31 602,00
44	spojovací materiál podlaha, obklad stěn (hmoždinky, vruty, texty, apod..)	kpl	1,00000	16 658,00	16 658,00
45	Vedlejší rozpočtové náklady - přesuny hmot, dopravy materiálu	%	2,00000	1 870 150,20	37 403,00

**Celkem za objekt bez DPH**

**1 907 553,20**

DPH 21%			400 586,17
Celkem za objekt s DPH			2 308 139,38